

ELECSTER -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2018

Elecster saavutti tavoitteensa

Yhteenveto luvuista

Loka-joulukuu:

- Liikevaihto 11,5 MEUR (10-12/2017: 9,9 MEUR)
- Liikevoitto 0,9 MEUR (0,6 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,9 MEUR (0,5 MEUR)
- Tulos/osake 0,19 EUR (0,09 EUR)

Tammi-joulukuu:

- Liikevaihto 42,2 MEUR (1-12/2017: 39,4 MEUR)
- Liikevoitto 3,6 MEUR (3,6 MEUR)
- Tulos ennen veroja 3,4 MEUR (3,3 MEUR)
- Tulos/osake 0,67 EUR (0,66 EUR)
- Oma pääoma/osake 6,72 euroa (6,52)
- Omavaraisuusaste 50,3 % (52,2 %)
- Osinkoehdotus 0,33 euroa (0,32 euroa)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Euroopan Keskuspankin talouskatsauksessa mainitaan, että vaikka maailmantalouden kasvu on jatkunut, siitä on tullut entistä epätasaisempaa ja merkkejä sen hidastumisesta on alkanut esiintyä. Noususuhdanteen lähestyvä taantuminen, talouspoliittisten kasvupanosten väheneminen kehittyneissä talouksissa sekä Yhdysvaltojen ja Kiinan keskinäisten tuontitullien vaikutukset vaimentavat maailmantalouden kasvua.

Kaiken kaikkiaan globaali riskinottohalukkuus ei elpynyt täysin kesän jälkeen, ja finanssisijoittajat ovat karttaneet kehittyviä markkinatalouksia, joilla on merkittäviä tasapainottomuuksia, suuri ulkoisen rahoituksen tarve ja rajallisesti mahdollisuuksia talouspoliittiseen tukeen. Jatkossa Yhdysvaltojen ohjauskorkojen kiristyminen keskuspankin avomarkkinakomitean jatkaessa rahapolitiikan normalisointia sekä dollarin vahvistuminen voivat kiristää kehittyvien markkinoiden rahoitusoloja entisestään.

Myös erilaiset protektionistiset toimenpiteet ovat hidastaneet maailmankaupan kasvua. WTO:n mukaan G20-maat ovat vuoden 2018 toukokuun jälkeen hidastaneet vapaakauppaa yhteensä 40 rajoituksella, jotka koskettavat globaalisti 481 miljardin dollarin arvoista vuotuista kauppaa. Protektionismin nousu voi järjestön mukaan näkyä huomattavana kasvun hidastumisena, työpaikkojen katoamisena ja kuluttajahintojen nousuna. Epävarmuus on heiluttanut myös markkinoita rajusti.

Elecsterin kannalta kehittyvien talouksien rahoitustilanne on erityisen merkittävä tekijä. Tilikauden aikana on ollut havaittavissa, että asiakkaidemme rahoitusratkaisujen päätösprosessi on hidastunut ja siitä johtuen kauppojen aikajänne on pidentynyt. Näissä olosuhteissa voimme olla tyytyväisiä erityisesti meijerikoneiden myynnin kehitykseen tärkeimmillä markkina-alueillamme. Neljännen vuosineljänneksen osalta meijerikoneiden toimitusmäärä on selkeästi vertailukautta korkeampi. Tämän ansiosta onnistuimme myös saavuttamaan koko tilikaudelle asetetut tavoitteet liikevaihdon sekä osakekohtaisen tuloksen maltillisesta kasvusta vaikka kolmannen vuosineljänneksen jälkeen olimmekin tuloksen osalta tavoitteistamme jäljessä.

Pakkausmateriaalien toimitusten volyymi laski vertailukaudesta ja samanaikainen asiakkaidemme siirtymä edullisempiin tuotteisiin alensi toiminnan kannattavuutta, joten tältä osin emme voi olla tyytyväisiä liiketoiminnan kehitykseen. Kenian uuden painoyksikön asiakastoimitukset alkoivat viimeisellä vuosineljänneksellä mutta toiminnan volyymi ei vielä saavuttanut tasoa, jonka ansiosta konsernin pakkausmateriaalitoimitusten kokonaisvolyyymi olisi ylittänyt vertailujakson tason.

Käynnistimme viimeisellä vuosineljänneksellä Venäjällä kalvostehtaan toimitilojen laajennusinvestoinnin. Kyseisellä investoinnilla emme odota olevan merkittävää vaikutusta vuoden 2019 liikevaihtoon tai tulokseen.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Loka-joulukuu

Konsernin neljännen kvartaalin liikevaihto oli 11,5 milj. euroa (9,9 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 15,5 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 0,9 milj. euroa (0,6 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 0,9 milj. euroa (0,5 milj. euroa).

Tammi-joulukuu

Konsernin koko vuoden liikevaihto oli 42,2 milj. euroa (39,4 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 7,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto oli 3,6 milj. euroa (3,6 milj. euroa) eli 8,5 % (9,1 %). Tulos ennen veroja oli 3,4 milj. euroa (3,3 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto kasvoi 8,0 % ja oli 35,3 milj. euroa (32,6 milj. euroa). Liikevoitto oli 3,6 milj. euroa (3,5 milj. euroa) eli 10,3 % (10,6 %).

Teollisuustuote segmentissä maidon prosessointi- ja pakkauslinjatoimitusten määrä kasvoi vertailuvuodesta sekä vuoden viimeisellä neljänneksellä että koko vuotena. Pakkausmateriaalitoimitusten määrä sen sijaan jäi vertailuvuotta alhaisemmalle tasolle. Samanaikaisesti tapahtui siirtymää halvemman hintaluokan tuotteisiin. Tämä vaikutti myös kannattavuuteen, joka säilyi kuitenkin tyydyttävällä tasolla. Vuoden viimeisellä neljänneksellä käynnistyivät pakkausmateriaalitoimitukset uudesta

Kenian tehtaasta. Volyymien kasvaessa pystymme sen kautta palvelemaan paikallisesti entistä paremmin afrikkalaisia asiakkaitamme.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto kasvoi 11,5 % vertailukaudesta ja oli 4,1 milj. euroa (3,7 milj. euroa). Liikevoitto oli -0,2 milj. euroa (-0,3 milj. euroa), eli -5,6 % (-7,9 %) liikevaihdosta. Kuluttajatuote segmentissä markkinatilanne on ollut edelleen haastava. Liikevaihtoa kasvatti edellisestä tilikautena tuoteportfolioon hankitut uudet lattianpäällystysalan tuotteet.

Alihankintapalveluja tarjoavan muut toiminnot -segmentin liikevaihto laski 9,1 % edellisestä vuodesta ja oli 3,2 milj. euroa (3,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Alihankintapalveluiden kysyntä ei yltänyt vertailuvuoden tasolle. Volyymien lasku ja epätasainen kuormitus vaikuttivat myös segmentin kannattavuuteen.

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-12/2018	1-12/2017
Teollisuustuotteet	35.258	32.646
Kuluttajatuotteet	4.083	3.661
Muut	3.222	3.544
Segmenttien välinen	-384	-420
Konserni yhteensä	42.180	39.431

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-12/2018	1-12/2017
Teollisuustuotteet	3.625	3.474
Kuluttajatuotteet	-229	-290
Muut	186	380
Segmenttien välinen	-15	13
Konserni yhteensä	3.567	3.577

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-12/2018	1-12/2017
Teollisuustuotteet	34.933	33.422
Kuluttajatuotteet	4.590	4.673
Muut	3.541	3.011
Eliminoinnit	-105	-107
Kohdistamaton	7.698	8.285
Konserni yhteensä	50.657	49.284

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 2,2 miljoonaa euroa (2,5).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 300 (307), josta ulkomailta 170 (168). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 297 (306). Vuoden lopussa henkilöstön keskimääräinen ikä oli 44 vuotta.

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.4.2018. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset mukaan lukien hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisesta sekä luovuttamisesta on julkaistu 19.4.2018 päivättyssä pörssitiedotteessa.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 31.12.2018 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 13,40 euroa ja alin 8,30 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 8,80 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 54 825 kpl (3,0 % A-osakkeiden määrästä).

Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita. Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTTÄMISESTÄ

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2018 oli 5.479.320,29 euroa, josta tilikauden voitto oli 2.260.770,96 euroa. Elecster Oyj:n hallitus esittää 25.4.2019 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkona 0,33 euroa kutakin A- ja K-sarjan osaketta kohti, eli yhteensä 1.236.878,28 euroa ja että jäljelle jäävät voittovarot jätetään vapaaseen omaan pääomaan.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Lähes kaikki ennusteet maailmantalouden kehityksestä arvioivat kasvun hidastuvan mutta pysyvän silti positiivisena. Epävarmuutta lisäävät maailmantalouden kannalta merkittävien osapuolien väliset geo- ja kauppapoliittiset konfliktit. Elecsterin kannalta merkittävien kehittyvien maiden talouksien kasvu jatkuu edelleen suhteellisen nopeana mutta epävarmuuden lisääntyessä rahoitusolot kiristyvät entisestään.

Neuvottelun alla olevien meijerikoneita koskevien tarjousten määrä on hyvällä tasolla ja uskomme, että erityisesti Aasian ja Afrikan markkinoilla vuosi tulee olemaan hyvä. Afrikassa uskomme paikallisesti saatavilla olevan Elecsterin pakkausmateriaalin edistävän myös meijerikoneiden myyntiä.

Elecsterin muut riskit ja epävarmuustekijät liittyvät pääosin öljyn ja öljypohjaisten raaka-aineiden hintakehitykseen ja nopeisiin hintavaihteluihin. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten raaka-ainehankintojen muutokset heijastuvat lopputuotteen hintoihin.

Taloudellinen ohjeistus

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	10-12/2018	10-12/2017	1-12/2018	1-12/2017
LIIKEVAIHTO	11.450	9.912	42.180	39.431
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	68	443	-1.070	861
Valmistus omaan käyttöön	23	47	29	253
Liiketoiminnan muut tuotot	142	111	442	643
Materiaalit ja palvelut	-5.936	-5.316	-19.774	-20.908
Henkilöstökulut	-2.428	-2.689	-8.981	-9.250
Poistot ja arvonalentumiset	-502	-546	-2.005	-1.980
Liiketoiminnan muut kulut	-1.914	-1.385	-7.254	-5.475
LIIKEVOITTO	904	578	3.567	3.577
Rahoitustuotot ja -kulut	39	-110	-196	-293
TULOS ENNEN VEROJA	943	467	3.372	3.285
Tuloverot	-208	-123	-798	-649
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	735	345	2.574	2.636
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	721	327	2.510	2.463
Määräysvallattomille omistajille	14	18	64	173
Tulos/osake	0,19	0,09	0,67	0,66

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	735	345	2.574	2.636
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-470	-174	-1.630	-1.153
Rahavirran suojaus	1	2	4	7
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	265	173	947	1.490
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	252	155	884	1.318
Määräysvallattomille omistajille	13	18	63	172

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat oikeudet	211	471
Aineelliset hyödykkeet	13.508	13.564
Muut osakkeet ja osuudet	420	420
Pitkääikaisten saamiset	1.582	630
Laskennalliset verosaamiset	399	472
Pitkääikaisten varat yhteensä	16.120	15.555
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	16.438	16.961
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10.782	8.940
Tuloverosaaminen	176	310
Rahavarat	7.140	7.518
Lyhytaikaisten varat yhteensä	34.537	33.728
VASTAAVAA	50.657	49.284
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-2	-6
Muut rahastot	93	95
Muuntoerot	49	167
Kertyneet voittovarot	16.587	16.807
Määräysvallattomat omistajat	1.084	1.121
Oma pääoma yhteensä	25.202	25.575
VIERAS PÄÄOMA		
Laskennallinen verovelka	442	551
Pitkääikainen vieras pääoma	11.590	12.215
Lyhytaikainen vieras pääoma	13.423	10.943
VASTATTAVAA	50.657	49.284

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-12/2018	1-12/2017
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	2.574	2.636
Oikaisut tilikauden tulokseen	2.871	2.902
Käyttöpääoman muutos	-1.436	-177
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-442	-467
Saadut korot	34	118
Maksetut verot	-668	-1.058
Liiketoiminnan rahavirta	2.933	3.954
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2.185	-2.618
Käyttöomaisuuden myynti	5	134
Pitkäaikaisten saamisten muutos	0	-44
Investointien rahavirta yhteensä	-2.180	-2.528
Rahoituksen rahavirta		
Pitkäaikaisten lainojen muutos	290	-399
Lyhytaikaisten lainojen muutos	320	1.260
Maksetut osingot	-1.298	-1.210
Rahoituksen rahavirta	-688	-349
Rahavarojen muutos	65	1.077
Rahavarat kauden alussa	7.517	6.517
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-442	-77
Rahavarat kauden lopussa	7.140	7.517

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2018	3.152	4.239	-6	95	167	16.807	24.454	1.121	25.575
IFRS:n 15 vaikutus						-21	-21	0	-21
OIKAISTU OMA PÄÄOMA 1.1.2018	3.152	4.239	-6	95	167	16.786	24.433	1.121	25.554
Osingonjako						-1.199	-1.199	-100	-1.299
Kokonaistulos			4	-1	-119	1.000	884	63	947
OMA PÄÄOMA 31.12.2018	3.152	4.239	-2	93	49	16.587	24.118	1.084	25.202

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2017	3.152	4.239	-13	101	521	16.297	24.297	999	25.297
Osingonjako						-1.162	-1.162	-50	-1.212
Kokonaistulos			7	-6	-354	1.672	1.318	172	1.490
OMA PÄÄOMA 31.12.2017	3.152	4.239	-6	95	167	16.807	24.454	1.121	25.575

KONSERNIN VASTUUSITOUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2018	31.12.2017
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	5.793	5.873
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-12/2018	1-12/2017
Liikevaihto	42.180	39.431
Liikevaihdon kasvu, %	7,0	-10,7
Liikevoitto	3.567	3.577
% liikevaihdosta	8,5	9,1
Tulos ennen veroja	3.372	3.285
% liikevaihdosta	8,0	8,3
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	2.510	2.463
% liikevaihdosta	6,0	6,2
Oman pääoman tuotto, %	10,1	10,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,3	8,6
Korollinen vieras pääoma	19.553	18.942
Rahavarat	7.140	7.518
Nettovelkaantumisaste, %	49,3	44,7
Omavaraisuusaste, %	50,3	52,2
Taseen loppusumma	50.657	49.284
Bruttoinvestoinnit	2.213	2.475
Tilauskanta	7.341	7.272
Tulos/osake, euroa	0,67	0,66
Oma Pääoma/osake, euroa	6,72	6,52
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuositoumukset	16.926	17.006

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q4/18	Q3/18	Q2/18	Q1/18	Q4/17	Q3/17	Q2/17	Q1/17
Liikevaihto	11.450	9.685	10.488	10.556	9.912	9.287	10.571	9.661
Liikevoitto	904	1.088	869	706	578	1.005	1.084	910
Liikevoitto, %	7,9	11,2	8,3	6,7	5,8	10,8	10,3	9,4
Kauden tulos	721	729	584	475	327	649	858	630
Tulos/osake, euroa	0,19	0,19	0,16	0,13	0,09	0,17	0,23	0,17

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT:

Oman pääoman tuotto, %

Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja
- tilikauden verot
----- * 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja +
korke- ja muut rahoituskulut
----- * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + vähemmistöosuus
----- * 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit
----- *100
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Tulos / osake

Tulos ennen satunnaisia eriä - verot +/- vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden
aikana

Oma pääoma / osake

Oma pääoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Hinta / voittosuhte (P/E)

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Tulos / osake

Efektiivinen osinkotuotto, %

Osinko / osake

----- * 100

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin vaatimusten mukaisesti. Tässä pörssitiedotteessa esitetyt taloustiedot perustuvat Elecsterin tilintarkastettuun tilinpäätökseen, joka on laadittu EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan.

Uudella IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardilla ei ole olennaisia vaikutuksia yhtiön tulokseen ja taseeseen. Avoinna olevat sopimukset on tuloutettu IFRS 15 mukaisesti 1.1.2018 alkaen. Ennen sitä loppuunsaatettujen toimitusten vertailuvuoden tietoja ei ole muutettu takautuvasti. Tämän vuoksi Elecster on tehnyt 21 tuhannen euron oikaisun kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018. Lisäksi on oikaistu taseessa myyntisaamisia 51 tuhatta euroa, laskennallisia verosaamisia 5 tuhatta sekä ostovelkoja 25 tuhatta euroa.

Tilintarkastuskertomus on annettu 21.2.2019.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehittymisestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa loppusummasta.

Vuosikertomus julkaistaan viikolla 13.

Varsinainen yhtiökokous pidetään 25.4.2019.

Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 29.4.2019 ja osinko ehdotetaan maksettavaksi 7.5.2019.

Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. - 31.3.2019 julkaistaan 8.5.2019.

Vuosikooste vuoden 2018 julkaistuista tiedotteista on luettavissa yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.elecster.fi. Vuoden 2018 tiedotteiden sisältö saattaa olla osittain vanhentunutta.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Arto Kinnunen, puh. 0400 191 980

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.elecster.fi